
Hledá se IT vedoucí vývoje
 80 000 - 140 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Silné technické zázemí. Skvělé vůdčí schopnosti. Moderní technologie. Do našeho týmu hledáme zkušeného
Vedoucího vývoje, který má nejen hluboké znalosti v oblasti IT a moderních technologií, ale zároveň
prokazatelnou praxi s vedením většího týmu vývojářů (alespoň 20 přímých podřízených). Pokud umíte
skloubit vedení lidí s technickým know-how, hledáme právě vás!

Náplň práce
Řídit technický směr projektů – od architektury po nasazení  
Spolupracovat s dalšími odděleními v rámci vývoje a IT  
Nastavovat a zlepšovat procesy v CI/CD, automatizaci a monitoringu  
Podílet se na strategickém rozvoji technologií a vývojových standardů 

Požadavky
Zkušenosti s vedením minimálně 20 přímých podřízených – podmínkou  
Silné technické zázemí – jako vývojář, softwarový architekt nebo projektový manažer  
Znalost angličtiny na úrovni čtení a porozumění technické dokumentace i kódu Technologie, se kterými
se potkáte:  
REST API (OpenAPI, Swagger)  
Programovací jazyky: Java, PHP, Python  
OS a prostředí: Linux, Kubernetes, Docker, DevOps, cloudová řešení 

Nabízíme
Možnost ovlivnit směřování vývoje a architektury systémů  
Stabilní prostředí s důrazem na kvalitu a moderní technologie  
Podpora profesního růstu a vzdělávání  
Příjemný kolektiv a otevřená firemní kultura  
Flexibilní pracovní doba, možnost home office 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


